PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31.10.2016

                       ст. Преградная

№ 35
      О передаче  автодорог ст. Преградной с баланса Администрации Преградненского сельского поселения на баланс (казну) Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
На основании Закона Карачаево-Черкесской Республики № 76-РЗ от 09.11.2015 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике», Закона Карачаево-Черкесской Республики № 106-РЗ от 24.12.2015 «О внесении изменений в ст. 2 и 3 Закона КЧР «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике,  Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:
      1. Передать с баланса Администрации Преградненского сельского поселения на баланс (казну) Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики следующие автодороги станицы Преградной и хутора Большевик:

- объездная дорога с гравийным покрытием, протяженностью 2,9 км, балансовой стоимостью 2 914 717,2 рубля;
- автодорога ул. Василенко протяженностью 1,1 км, балансовой стоимостью 41 900 рублей;
- автодорога ул. Заречная  протяженностью 1,8 км, балансовой стоимостью 54 700 рублей;

- автодорога пер. Коммунальный  протяженностью 1,1 км, балансовой стоимостью 46 700 рублей;

- автодорога пер. Орловский  протяженностью 0,63 км, балансовой стоимостью 23 299 рублей;

- автодорога ул. Псекенская  протяженностью 1,5 км, балансовой стоимостью 102 500 рублей;

- автодорога  пер. Комсомольский  протяженностью 1,0 км, балансовой стоимостью 2 058 200 рублей;

- автодорога ул. Урупская  протяженностью 2,8 км, балансовой стоимостью 912 200 рублей;

- автодорога ул. Свободы  протяженностью 1,4 км (от ул. Подгорная до ул. Громова ст. Преградной) балансовой стоимостью 1 844 200 рублей;

- автодорога  пер. Гастелло  протяженностью 0,80 км, балансовой стоимостью 201 600 рублей;

- автодорога ул. Родниковая  протяженностью 1,3 км, балансовой стоимостью 288 100 рублей;

- автодорога ул. Северная  протяженностью 2,1 км, балансовой стоимостью 409 910 рублей;

- дорожное полотно от автодороги Майкоп-Карачаевск (232+100) до ул. Полевой ст. Преградной  протяженностью 0,33 км, балансовой стоимостью 3 795 892,37 рублей;

- мост на ул. Голоколосовой на пересечении с ул. Проточной, балансовой стоимостью 84391,78 рублей;
- автодорога ул. Набережная  протяженностью 2,1 км;

- автодорога ул. Луговая  протяженностью 1,1 км;

- автодорога ул. Новая  протяженностью 0,37 км;

- автодорога ул. Казачья  протяженностью 1,15 км;

- автодорога ул. Лесная  протяженностью 0,8 км;

- автодорога ул. Теплая  протяженностью 1,5 км;

- автодорога ул. Полевая  протяженностью 0,9 км;

- автодорога пер. Раздольный  протяженностью 0,5 км;

- автодорога ул. Красная (от домовладения № 1 по ул. Красной до ул. Свободы ст. Преградной)  протяженностью 1,1 км;

- автодорога пер. Дорожный  протяженностью 0,95 км;
- автодорога пер. Школьный  протяженностью 0,65 км;
- автодорога пер. Зеленый  протяженностью 0,6 км;
- автодорога ул. Речная  протяженностью 1,4 км;
- автодорога ул. Крупской  протяженностью 1,5 км;
- автодорога ул. Высокая  протяженностью 2,35 км;
- автодорога ул. Батарейная  протяженностью 0,5 км;
- автодорога пер. Нагорный  протяженностью 0,6 км;
- автодорога ул. Горная  протяженностью 1,15 км;
- автодорога  пер. Шевченко  протяженностью 0,4 км;
- автодорога ул. Петрушковой  протяженностью 0,85 км;
- автодорога  пер. Сенной  протяженностью 0,75 км;
- автодорога  пер. Осипенко  протяженностью 0,25 км;
- автодорога  пер. Дорожный  протяженностью 0,75 км;
- автодорога ул. Ферапонтовых  протяженностью 1,3 км;
- автодорога ул. Громова  протяженностью 0,55 км;
- автодорога ул. Совхозная  протяженностью 0,5 км;
- автодорога пер. Поперечный  протяженностью 0,6 км;
- автодорога пер. Карачаевский  протяженностью 0,67 км;
- автодорога пер. Солнечный  протяженностью 0,35 км;
- автодорога ул. Мира  протяженностью 1,15 км;
- автодорога ул. Чочиева  протяженностью 1,3 км;
- автодорога ул. Дружбы  протяженностью 0,7 км
       2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Преградненского сельского поселения подготовить документацию, необходимую для передачи данных объектов основных средств.
Глава Преградненского
сельского поселения

В.И. Стригин